
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

Одиннадцатой сессии 

от  10.11.2016 года № 1 
 

О согласовании проекта постановления Губернатора Новосибирской 

области «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения 

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги  

в муниципальных образованиях Новосибирской области на 2017 год» 

в части установления на 2017 год индекса по муниципальному 

образованию Сокурского сельсовета Мошковского района  

Новосибирской области  

 

В соответствии с разделом IV Основ формирования индексов изменения 

размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 

от 30.04.2014 № 400, Устава Сокурского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской  области, в целях организации электро-, тепло-, газо-, 

водоснабжения населения и водоотведения, а также повышения надежности и 

качества оказываемых населению коммунальных услуг на территории Сокурского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов 

Сокурского сельсовета 

РЕШИЛ: 

Согласовать проект постановления Губернатора Новосибирской области 

«Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера 

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных 

образованиях Новосибирской области на 2017 год» в части установления на 2017 

год следующего индекса по муниципальному образованию Сокурского сельсовета 

Мошковского района Новосибирской области  в размере, превышающем индекс 

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по 

Новосибирской области более чем на величину предельно допустимого 

отклонения по отдельным муниципальным образованиям Новосибирской области, 

установленную распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 01.11.2014 № 2222-р:  

с 1 января по 30 июня 2017 года  - 0% ; 

с 1 июля по 31 декабря 2017 года  - 15% .  

 

Глава Сокурского сельсовета                                            П.М. Дубовский 

Мошковского района  

Новосибирской области  

                               

Председатель Совета депутатов                                      Т.А. Акимова 

Сокурского сельсовета 

Мошковского района  

Новосибирской области                               



 

 

   


